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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83717802L

2. Data e Regjistrimit 17/01/2018
3. Emri i Subjektit BELLA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Fshati Berdenesh, Bashkia 
Sarande, Kodi Postar 9701, Sarande 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Turizem dhe Sherbime turistike. Tregtia e pasurive te 

paluajteshme dhe imobilare. Sherbime per tregtare per 
shoqerite private, ente publike e ndermarrje te tjera. Import- 
Export i mallrave,  makinerive e sherbimeve. Sherbime 
kulturore e sportive. Kembime valutore dhe sherbime 
valutore. Shoqeria ka te drejte te ushtroje  çdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e dispozitat 
ne fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te 
autorizimeve dhe ose lejeve perkatese te leshuara nga 
organet kompetente te fushes.
Arben Tare10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2018                Deri: 08/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët CosimoCapece
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LUIGIBLEVE

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArbenTare

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 334,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BELLA ALBANIA
Telefon: 0693247205  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-620249-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1747EFD7-371C-4FFC-B8A1-1D0E7ADA69D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D837170-0B7C-4D23-8ABC-793649FC137D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5525C03-AB03-4D81-9045-E3C0BE31FE69
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179791-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 26.04.2019 për miratimin e 
kërkesës për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 26.04.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F7BA94-F7CA-4BCF-A7A3-26C45C2447B2

